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3 1363 POL BUSQUETS ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 18-29 Absoluto 01:25.9 1º
1 1111 MARIUS GÂȚEIU ROU REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 18-29 Absoluto 01:31.0 2º
4 1470 ENZO CERVESATO FRA REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 18-29 Absoluto 01:42.9 3º
2 1376 RICARD PACHECO GABALDÓN ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 18-29 Absoluto 01:47.9 4º

5 1207 DANIEL SOARES POR REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 <75kg 01:36.9 1º
6 1614 FERNANDO ARES MAURIZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 <75kg 01:38.1 2º

13 2160 XABIER FERNANDEZ CALLEJA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 01:19.1 1º
7 1159 MAIKO-BENEDIKT REMMERS GER REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 01:21.5 2º
9 1213 ISTRATE SANDU CONSTANTIN ROU REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 01:26.5 3º
8 1176 PĂTRAȘCU RĂDUCU GABRIEL ROU REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 01:29.4 4º

10 1436 JOSEP RUBÍ CABRERA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 01:41.2 5º

9 1481 JORGE GÓMEZ CABRAL ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 01:32.9 1º
13 1109 ALEXANDRE RODRÍGUEZ PAZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 01:33.3 2º
10 1073 DURNA BOGDAN ROU REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 01:35.2 3º
8 1448 JAVIER TRENCHS ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 01:38.0 4º

11 1288 MOHAMED EL IDRISSI ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 01:44.0 5º
7 1060 LUIS GARCÍA LÓPEZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 01:47.2 6º

6 1775 ERIK NOSKOVIC SVK REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:21.7 1º
1 1249 JAVIER VICENTE GÓMEZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:25.5 2º
4 1656 PAVOL VARCHOLA SVK REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:29.0 3º
7 1794 JOSE MANUEL SIERRA VAZQUEZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:30.4 4º
4 1807 LADISLAV NOSKOVIC SVK REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:30.7 5º
3 1379 HECTOR PEREIRA LOBATO ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:30.9 6º
3 1635 JUAN MANUEL HERNÁNDEZ SANTIAGO ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:31.4 7º
6 1527 RÉGIS COURTIN FRA REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:33.1 8º
8 1965 FRANCISCO SANCHEZ VEGA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:33.4 9º
2 1357 ALFONSO MARCH LOPEZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:40.8 10º

12 1911 FROMONT LUDOVIC FRA REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:48.2 11º

2 1915 MANUEL NIBRA POR REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 50-59 <75kg 01:34.2 1º
1 1267 MARIO BERRUEZO DOMENE ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 50-59 <75kg 01:36.4 2º

4 1035 ETNUARD JILLS VANEGAS FRA REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 50-59 Absoluto 01:40.4 1º
3 1011 PEDRO ESTEBAN FERRER ESPINOSA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 50-59 Absoluto 01:44.7 2º
6 1240 FERNANDO ALONSO CASABELLA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 50-59 Absoluto 01:47.4 3º
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8 1097 RAYMOND ASHFORD GBR REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 60+ <75kg 01:39.0 1º

9 1114 RAYMOND MCAVOY GBR REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 60+ Absoluto 01:30.8 1º

2 1337 RAQUEL MARTÍN FERNÁNDEZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 30-39 <60kg 01:50.2 1º

3 1780 TIPHAINE LE MOIGNE FRA REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 01:58.5 1º

5 1492 ROCIO CAMPOS BREA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 <60kg 01:59.1 1º
4 1425 NURIA ABAD VILELLA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 <60kg 02:06.8 2º

6 1412 EVA CASTELLANO PERALTA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:48.0 1º
7 1424 ISABEL CAMBRONERO SERENTILL ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 01:58.9 2º
8 1996 YOLANDA PAVÓN JIMÉNEZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 02:04.7 3º

9 1386 ANNA PERLASIA NIUBÓ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 50-59 <60kg 01:47.7 1º

10 1270 ENCARNA ILLESCAS ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 50-59 Absoluto 01:49.7 1º
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1965 FRANCISCO SANCHEZ VEGA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS 30-39 Absoluto 01:33.4
04:22.9 1º2160 XABIER FERNANDEZ CALLEJA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS 30-39 Absoluto 01:19.1

1794 JOSE MANUEL SIERRA VAZQUEZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS 30-39 Absoluto 01:30.4

1111 MARIUS GÂȚEIU ROU REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS 18-29 Absoluto 01:31.0
04:26.9 1º1176 PĂTRAȘCU RĂDUCU GABRIEL ROU REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS 18-29 Absoluto 01:29.4

1213 ISTRATE SANDU CONSTANTIN ROU REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS 18-29 Absoluto 01:26.5

1114 RAYMOND MCAVOY GBR REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto MOSSOS D'ESQUADRA 01:39.0
05:05.1 1º1267 MARIO BERRUEZO ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto MOSSOS D'ESQUADRA 01:36.4

1270 ENCARNA ILLESCAS ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto MOSSOS D'ESQUADRA 01:49.7
1481 JORGE GÓMEZ CABRAL ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto BOMBEROS Y POLICIAS DE CORUÑA 01:32.9

05:05.3 2º1109 ALEXANDRE RODRÍGUEZ PAZ ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto BOMBEROS Y POLICIAS DE CORUÑA 01:33.3
1492 ROCIO CAMPOS BREA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto BOMBEROS Y POLICIAS DE CORUÑA 01:59.1
1288 MOHAMED EL IDRISSI ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto 01:44.0

05:38.2 3º1240 FERNANDO ALONSO CASABELLA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO MEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto 01:47.4
1425 NURIA ABAD VILELLA ESP REMO 500M R. ERGÓMETRO WOMEN EQUIPOS MIXTOS Cat. Única Absoluto 02:06.8
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1 1267 MARIO BERRUEZO DOMENE ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 50-59 <75kg 07:20.9 1º
2 1915 MANUEL NIBRA POR REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 50-59 <75kg 07:29.7 2º

4 1097 RAYMOND ASHFORD GBR REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 60+ <75kg 07:52.4 1º

5 1114 RAYMOND MCAVOY GBR REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 60+ Absoluto 07:26.0 1º

1 1207 DANIEL SOARES POR REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 <75kg 07:20.0 1º

4 2160 XABIER FERNANDEZ CALLEJA ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 06:29.6 1º
2 1159 MAIKO-BENEDIKT REMMERS GER REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 06:38.4 2º
3 1176 PĂTRAȘCU RĂDUCU GABRIEL ROU REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 07:01.1 3º

6 1073 DURNA BOGDAN ROU REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 07:34.9 1º
5 1060 LUIS GARCÍA LÓPEZ ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 <75kg 08:31.4 2º

1 1794 JOSE MANUEL SIERRA VAZQUEZ ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 07:06.6 1º
3 1769 MARIUSZ GŁOWACKI POL REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 07:55.2 2º
2 1435 SERGIO GONZALEZ ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 40-49 Absoluto 08:08.0 3º

1 1891 ADRIAN ANOWSKI POL REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 18-29 Absoluto 06:28.9 1º
2 1363 POL BUSQUETS ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO MEN INDIVIDUAL 18-29 Absoluto 06:46.6 2º

3 1337 RAQUEL MARTÍN FERNÁNDEZ ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 08:20.1 1º
4 1780 TIPHAINE LE MOIGNE FRA REMO 2000M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 30-39 Absoluto 09:18.6 2º

5 1270 ENCARNA ILLESCAS ESP REMO 2000M R. ERGÓMETRO WOMEN INDIVIDUAL 50-59 Absoluto 08:11.9 1º

PAGE 1 OF 1


